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SHULE YA SEKONDARI HERITAGE 

S.L.P 30484, KIBAHA-PWANI. SIMU NAMBA: +255 (0) 719 225 962 
 

 MAELEKEZO YA MASOMO YA AWALI YA KIDATO CHA KWANZA (PRE-FORM ONE) 

Programu hii itaanza 6/10/2024 hadi 06/12/2024. 

Tunayofuraha kukukaribisha katika shule ya sekondari Heritage,hakika umefanya 
maamuzi sahihi juu ya mustakabali wa maisha yako ya baadae. 
 

Shule yetu iko mkoa wa Pwani,wilaya Kibaha ,Vikuge-Kongowe kilometa 2 kutoka 

barabara ya Morogoro (Upande wa kushoto ukitokea Dar es salaam). 
 

Tunapenda kukuhakikishia kwamba uongozi wa shule ya sekondari ya Heritage na 

wafanyakazi wake wote watakupatia mwongozo sahihi na kukusaidia katika 

kufanikisha ndoto zako  
 

Pia,tunaahidi kukupa malezi bora kitaaluma, kiroho na kimwili katika kufikia 
malengo au maono yako. 
Tunauhakika utajifunza mengi katika shule yetu ya sekondari Heritage. 
 

Tunafurahia uwepo wako. 
 

Tunataka ufanikiwe kwani mafanikio yako ni mafanikio yetu. 
 

A. ADA ZA MASOMO YA AWALI YA KIDATO CHA KWANZA  
 

N/A MCHANGO HUSIKA KIASI 

1 ADA YA MASOMO 120,000.00 

2 CHAKULA            200,000.00 

3 MALAZI 150,000.00 

4 MITIHANI 10,000.00 

5 MAKTABA 10,000.00 

6 AFYA 10,000.00 

 JUMLA YA ADA  500,000.00                     
 

ZINGATIA: JINA LA AKAUNTI YA SHULE NI: HERITAGE SECONDARY SCHOOL  

            TAWI LA CRDB, NAMBA YA AKAUNTI NI. 0150253629200 
 

 

 ZINGATIA 

i. Karo iliyotolewa haitarudishwa. 

ii. Hakuna malipo taslimu yatakayopokelewa shuleni. 

iii. Malipo yote yafanyike kwenye akauti tajwa hapo juu. 

iv. Kumbuka kuwasilisha stakabadhi ya malipo au risiti pindi ujapo shuleni. 
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B. MASOMO YATAKAYOFUNDISHWA 

(i) Basic Mathematics. 

(ii) Physics. 

(iii) Chemistry. 

(iv) Biology. 

(v) Bible Knowledge. 

(vi) English language. 

(vii) Book keeping. 

(viii) Geography.  

(ix) Kiswahili –Kwa waliosoma mitaala ya Cambridge au waliotoka nje ya nchi. 

(x) Commerce. 
 

C. Vitabu vyote vya kiada na ziada vinapatikana katika maktaba ya shule. 

 

D. VIFAA VYA KUJIFUNZIA 

N/A VIFAA IDADI 

1 MADAFTARI MAKUBWA (COUNTER BOOKS 4 QUIRES) KWA AJILI YA 
HISABU 

01 

2 MADAFTARI MAKUBWA (COUNTER BOOKS 2 QUIRES) KWA AJILI YA 
MASOMO MENGINE. 

06 

3 MADAFTARI MADOGO (MSOMI) KWA AJILI YA NUKUU NA MAZOEZI 07 

4 KALAMU NYEUSI AU BLUU (BALAJI) 10 

5 MKEBE, RULA, PENSELI (KALAMU YA RISASI), UFUTIO NA 

KICHONGEO 

1@ 

6 MAJALADIO YA MADAFTARI 14 

7 UTEPE (CELLO TAPE) 01 

8 SHAJARA KWA AJILI YA SEMINA NA KUNUKUU ZA MAMBO MUHIMU 01 

9 FAILI LA PLASTIKI KWA AJILI YA KUTUNZIA NYARAKA ZA KITAALUMA 01 
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E. MAHITAJI YA BWENINI KWA WASICHANA. 

N/A VIFAA IDADI 

1. KITANA 1 

2. BRASHI LA KUCHANIA NYWELE 1 

3 KIOO 1 

4 NETI YA MRABA UKUBWA WA 4 KWA 6 1 

5 TAULO 1 

6 MAFUTA YA KUPAKA AINA YA VASSELINE 1 

7 KIWI 1 

8 BRASHI LA VIATU 1 

9 MASHUKA YA RANGI YA PINKI 2 

10 FORONYA ZA MITO RANGI YA PINKI 1 

11 MTO 1 

12 MSWAKI 1 

13 DAWA YA MENO 1 

14 SABUNI ZA KUOGEA 5 

15 KIKATA KUCHA 1 

16 CHOMBO CHA KUHIFADHIA SABUNI (SAHANI SABUNI) 1 

17 SABUNI YA KUFULIA AINA YA OMO KILO 2 

18 NGUO YA KULALIA 1 

19 BLANGETI 1 

20 TAULO ZA KIKE (PEDI) 5 

21 TRAKI SUTI RANGI NYEUSI YENYE MISTARI MIEUPE PEMBENI 1 

22 VIATU VYEUSI  JOZI 1  

23 NGUO ZA NDANI 6  

24 SKETI NYEUSI ZA MARINDA NDEFU 2 

25 MASHATI MEUPE MIKONO MIFUPI 2 

26 SWETA LA SHULE ULIYOTOKA 1 

27 FULANA YA RANGI YOYOTE 2 

28 VIATU VYA WAZI VYA NGOZI JOZI 1  

29 VIATU VYA MICHEZO (RABA) JOZI 1  

30 SKETI ZINGINE ZA RANGI YEYOTE (ISIWE DEGRIZI/JINSI) 2 

31 NDOO YA LITA KUMI, SAHANI, KIJIKO, KIKOMBE NA CHUPA YA 

MAJI YA KUNYWA. 

1 pc @ 

 
ZINGATIA: 

1. Fulana zinazoruhusiwa nizile zisizo na picha wala maandishi.  

2. Sketi za dengrizi(jeans), zinazobana na zenye mifuko mingi haziruhusiwi. 

3. Unyoaji wa kihuni au mtindo hauruhusiwi. 

4. Unatakiwa kuja shuleni ukiwa na nywele fupi sana na uwe nadhifu. 

5. Vifaa vyote viwekewe alama  kudariziwa. 
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F. MAHITAJI YA BWENINI KWA WAVULANA. 

N/A VIFAA IDADI 

1. KITANA 1 

2. BRASHI LA KUCHANIA NYWELE 1 

3 NETI YA MRABA UKUBWA WA 4 KWA 6 1 

4 TAULO 1 

5 MAFUTA YA KUPAKA AINA YA VASSELINE 1 

6 KIWI 1 

7 BRASHI LA VIATU 1 

8 MASHUKA YA RANGI YA BLUU 2 

9 FORONYA ZA MITO RANGI YA BLUU 1 

10 MTO 1 

11 MSWAKI 2 

12 DAWA YA MENO 1 

13 SABUNI ZA KUOGEA 8 

14 KIKATA KUCHA 1 

15 CHOMBO CHA KUHIFADHIA SABUNI (SAHANI SABUNI) 1 

16 SABUNI YA KUFULIA AINA YA OMO Kilo 2 

17 Nguo za kulalia (pajama) 1 

18 Fulana za ndani (vesti) 2 

19 Kurunzi (Tochi) 1 

20 TRAKI SUTI RANGI BLUU YENYE  MISTARI MEUPE PEMBENI 1 

21 VIATU VYEUSI  Jozi 1  

22 NGUO ZA NDANI 6  

23 SKETI NYEUSI 2 

24 MASHATI MEUPE YA MIKONO MIFUPI 2 

25 SWETA LA SHULE ULIYOTOKA 1 

26 FULANA YA RANGI YOYOTE ISIWE NA MAANDISHI 2 

27 VIATU VYA WAZI VYA NGOZI Jozi 1  

28 VIATU VYA MICHEZO (RABA) AU NJUMU Jozi 1  

30 SURUALI  ZINGINE ZA RANGI YEYOTE (ISIWE DEGRIZI/JINSI) 2 

31 NDOO YA LITA KUMI, SAHANI, KIJIKO, KIKOMBE NA CHUPA YA 

MAJI YA KUNYWA. 
1 pc @ 

 

ZINGATIA: 
1. Fulana zinazoruhusiwa ni zisizo na picha wala maandishi.  

2. Suruali za dengrizi(jeans), zinazobana na zenye mifuko mingi haziruhusiwi. 

3. Unyoaji wa kihuni au mtindo hauruhusiwi. 

4. Unatakiwa kuja shuleni ukiwa na nywele fupi sana na uwe nadhifu. 

5. Vifaa vyote viwekewe alama kwa kudariziwa. 


